別記様式第１号（第４条第２項関係）
令和　　年　　月　　日

遠別町農業委員会委員候補者推薦書

遠別町長 　様

遠別町農業委員会委員候補者として、下記のとおり推薦します。

記

１　推薦をする者
	氏 　　名

	㊞

	住　　 所

	職 　　業

	年 　　齢

	性　 別

	氏 　　名

	㊞

	住　　 所

	職　　 業

	年 　　齢

	性　 別

	氏 　　名

	㊞

	住 　　所

	職 　　業

	年　　 齢

	性　 別

２　推薦を受ける者に関する事項
	氏 　　名

	㊞

	住　　 所

	職 　　業

	年 　　齢

	性　 別

	経 　　歴

	経歴及び
農業経営の概況

	認定農業者又は準ずる者に該当
するか否かの別
	□　認定農業者
□　認定農業者に準ずる者
□　上記以外

	地区からの推薦か否かの別

３　推薦の理由

被推薦承諾書

令和　　年　　月　　日に遠別町農業委員会の委員の推薦及び応募の募集のあった遠別町農業委員会の委員として推薦を受けることを承諾します。

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

住　　所

氏　　名